
5 6 7

12 261,774 12 458,942 197,168

940,000 1 137,168 197,168

9 400,000 11 371,680 1 971,680

4 022,000 4 219,168 197,168

7 440,700 7 805,461 364,761

16 376,934 16 574,102 197,168

29 108,117 29 463,019 354,902

19 305,600 20 291,440 985,840

20 110,000 21 095,840 985,840

22.10.2020

Aspe

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: II/438 - Silnice II/438, II/150: hranice krajů ZL/OL - Bystřice pod Hostýnem - ŘSZK

Číslo a název varianty: STRABAG - Realizační rozpočet

Číslo a název objektu: 160153 - PD č. 3 - Silnice II/438: Vítonice – OK před Bystřicí pod Hostýnem (extravilán)

Číslo a název rozpočtu: SO103 - SILNICE II/438 VÍTONICE - OK PŘED BYSTŘICÍ POD HOSTÝNEM (EXTRAVILÁN) Změna soupisu množství č. 5.09

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství 

rozdílu

cena za

m.j. v

Kč

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl

v

Kč

rozdíl

v

%
kód položky název položky m.j.

1 2 3 4 8 9 10 11 12

26 122201102. Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 

do 1000 m3

M3 220,70 2 706 173,52 2 749 688,50 43 514,98 1,61

28 162701105.1 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

M3 123,50 116 090,00 140 440,25 24 350,25 20,98

30 162701109.1 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

M3 19,90 187 060,00 226 296,43 39 236,43 20,98

33 171101111. Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí 

l(d) 0,9 v aktivní zóně

M3 162,40 653 172,80 685 192,88 32 020,08 4,90

34 58333679R. kamenivo těžené hrubé frakce 0-125 T 223,30 1 661 508,31 1 742 959,44 81 451,13 4,90

35 171201201. Uložení sypaniny na skládky M3 26,10 427 437,98 432 584,06 5 146,08 1,20

36 171201211. Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 

na skládce

T 24,10 701 505,62 710 058,76 8 553,14 1,22

39 181951102. Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním M2 21,70 418 931,52 440 324,25 21 392,73 5,11

93 919726123. Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná 

hmotnost do 500 g/m2

M2 56,40 1 134 204,00 4,90

Celkem 8 006 083,75 8 317 349,95 311 266,20 3,89

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Datum: Datum:22.10.2020

1 189 805,38 55 601,38


